§si|||É§gf

<âmara Municipal dedsi
188; 999'

"^«TOupiiljlPAl Ut MESÜUTA
GABINETE DO VEREADOR GION FLOR

--------PROTOCOLO

n° oja i;oJiyXÁ3á

EM ÍQ1 I ij£XDã<
Ofício de Pedido de Providências n° 000.009/2022/GB

Mesquita, RJ, 13 de Janeiro de 2022.

De: Vereador GION FLOR
Para: Sr. Rholmer Abreu Louzada Júnior
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos

Pedido de Providências Art. 157 - Regimento Interno

Solicito, conforme pedido dos moradores, a visita de uma “equipe tapa-
buraco” à Rua Itapemirim, no bairro Banco de Areia.

Justificativa: A existência de buracos nas vias representa riscos à segurança
dos pedestres, pois os motoristas podem perder o controle de seus veículos e causar

acidentes, além dos problemas que podem causar à suspenção e a outras partes dos
veículos.

Contamos com o apoio desta secretaria e desde já agradecemos a colaboração.

Atenciosamente,

Vereador

C>v,

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36